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Åndelig kraftstasjon i 50 år
I år runder Hunn kirke 50 år. Ved vigslingen 
15. september 1968 kommenterte biskop Alex 
Johnson at kirken ser ut som en kraftstasjon. Jeg 
liker sammenlikningen. Nesten hver søndag i 50 
år har Guds ord blitt forkynt her. Barn har blitt 
båret til dåpen og menigheten har feiret nattver-
den. Gjennom gudstjenester og utallige andre 
arrangementer har vanlige mennesker som deg 
og meg fått åndelig påfyll, mot til å leve, utfor-
dring til gudstro og inspirasjon til det gode. Hunn 
kirke har vært et viktig møtested for mennesker 
som har fått oppleve fellesskap med hverandre 
og Gud. 

Velkommen hjem!
Det er ikke usannsynlig at du som leser dette 
er en av over 5000 som har Hunn kirke som sin 
kirke. Noen går sjelden i kirka, andre kommer 
ofte. Men for alle håper jeg kirken kan være et 
åndelige hjem, en møteplass og et trygt felles-
skap. Velkommen til jubileumsfeiring 15. og 16. 
september 2018. 

Jens Dale
Sokneprest
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En smak av himmel
Arkitekt Helge Abrahamsen tegnet opprinnelig Hunn 
kirke med naustform, som en omvendt V. Prosjektet 
sprengte imidlertid de økonomiske rammene. Og kanskje 
var det Hunn kirkes lykketreff. For med bestilling på mest 
mulig kirke for minst mulig penger, skapte Abrahamsen 
et genialt kirkebygg i all sin enkelhet. Hunn kirke fikk 
kubens form med lik høyde, bredde og lengde. Dette 
er kjennetegnet på det nye Jerusalem, ifølge Johannes 
åpenbaring 21.16. Med andre ord, kirken er en forsmak av 
himmel på jord. Og ikke nok med det. Abrahamsen fikk 
sitt naust. Glasstaket over alteret har form som et naust, 
eller kanskje heller et telt. Når Johannesevangeliet sier at 
Gud ble menneske, fortelles det at han slo opp sitt telt 
iblant oss (Joh 1.14). Sterkere kan det ikke uttrykkes at 
Kristus bor iblant oss. 

Mange har sagt at de i møte med Hunn kirke tenker på 
Luthers salme Vår Gud han er så fast en borg. Ja, tegl-
steinskirken kan også oppfattes som en borg som gir 
trygghet. Bare helt øverst mot taket slipper dagslyset 
inn, det er lyset fra himmelen. Utvendig er kirkens kube-
form brutt av en 90 graders jordvoll som følger veien til 
inngangsdøra. Vollen ligger som Vårherres vernende arm 
om vår skulder. Den ender i en rampe med ekstra skrinn 
jord. Der blomstrer prestekragene om sommeren som 
Guds egen blomsterhilsen til oss. 

Faksimile fra  
Oppland Arbeiderblad
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Hunnklubben
Det er lørdag ettermiddag. Ute er det allere-
de begynt å mørkne – det er blitt oktober, og 
det er kaldt å sykle ned til Gjøvik Realskole 
litt før klokka ni. Lørdager slutter vi tidlige-
re på skolen. Godt at det er helg og fri på 
søndag. I kveld skal jeg dra på Hunnklubben 
sammen med mange venner fra Hunndalen. Vi 
er blitt en stor gjeng fra Bruhaugjordet som 
møter trofast fram hver lørdag og mange fra 
Hunndalen. Det er helt mørkt ute nå. I stua i 
huset på Bruhaugjordet er det varmt og godt. 
Tippekamp og ettermiddagskaffe. Jeg hører 
lyder fra rommet til broren min. Han driver 
med ett eller annet spill.

Jeg tar på meg dynejakka og sier «ha det» 
til mor, far og Torfinn og tar trappa ned mot 
utgangen i noen få steg. Jeg har bodd nesten 

hele mitt liv i huset på Bruhaugjordet. Huset 
vårt er ett av mange som ble bygget på det 
som en gang var en kirketomt i Hunndalen. 
Planen var at kirken skulle bygges her, men 
den ble endret på 50-tallet og Bruhaugjordet 
ble i stedet nytt boligområde. Og Hunn 
kirke ble bygget langt unna Hunndalen sen-
trum! Jeg går ned mot hovedveien, passerer 
Bruhaugsletta der vi har sparket mye fotball –   
også denne sommeren. Jeg ser bortover mot 
Toten Cellulose. Det kommer røyk ut av den 
høye pipa, og det er lys i noen av bygningene. 
Jeg går gjennom Hunndalen sentrum, passe-
rer Esso-stasjonen, Ramsberg, Samvirkelaget, 
Vivo og Grindals bakeri; jeg går forbi Veisten 
før jeg begynner på bakken opp mot kirken. 
Med ett blir stjernehimmelen så tydelig. 

Det er god stemning da jeg kommer ned i 

GLIMT FRA DE FØRSTE  
25 ÅRENE
En beretning av Øystein Wang
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kjelleren og inn i «bomberommet» der Hunn-
klubben holder til. Noen sitter og spiller på 
gitar og synger. Andre står ved disken og kjø-
per cola og sjokolade. Vi er mellom 30 og 40 
til stede i kveld. Jeg kjenner de fleste som er 
fra Hunndalen, men mange kommer også fra 
Fredheim. Et godt sted å være, et fint miljø, 
med sang, andakt og underholdning - tid til 
å slappe av sammen. Klubben varer fram til 
midnatt. Det forhindrer ikke at en stor gjeng 
fra klubben kommer tilbake på gudstjenesten 
søndag kl. 11. 

Et nytt hjem
Hunn kirke og klubbkjelleren ble et hjem for 
mange barn og unge utover på 1970- og 80-tal-
let – og også senere: Et godt og etterlengtet 
hjem for alle oss «kirkeløse» i Hunndalen. Den 
gamle Hunn kirke ved Hunn gård ble bygget 
i 1818, men den ble besluttet revet i 1878 etter 
bare 60 år. Gjøvik kirke ble bygget i 1881/82, 
med materialer fra gamle Hunn kirke. Så ble 
Gjøvik kirke stedet for gudstjenester og kir-
kelige handlinger for alle som tilhørte Hunn 
sogn, selv om Hunn menighet hele tiden var 
en del av Vardal prestegjeld. Jeg tror likevel 
ikke den jevne hunndøling følte et eierfor-
hold til Gjøvik kirke. Folketallet i Gjøvik, som i 
1880 bare var på 9500, økte radikalt utover 
1900-tallet, og dette aktualiserte også tan-
ken om en ny kirke i Hunn sogn. Hunndalen 
kirkeforening ble stiftet alt i 1933 og arbei-
det trofast for en ny kapellkirke i Hunndalen, 
med positive signaler også fra politikere. 
I min oppvekst husker jeg gudstjenestene på 
Folkvang en gang i måneden. Residerende 
kapellan Rasmus Aurdal var en drivende kraft, 
og det var et godt menighetsfellesskap i 

Hunndalen.
Planene ble endret på 60-tallet. 

Menighetsgrensene for det gamle Hunn sogn 
skulle fortsatt gjelde, og den nye kirken skulle 
forene både Fredheim og Hunndalen kretser. 
Tomten på 20 mål under Ås gård ble gitt som 
en generøs gave av O. Mustad & Søns fabrik-
ker. Den lå også ideelt til for å «gjenforene» 
det gamle Hunn sogn. Fredheim og Brusveen 
kirkeforeninger var også stiftet og hadde alle-
rede i mange år arbeidet for den nye kirken og 
gledet seg over planene som nå ble realisert.

Ny kirke
Det året jeg fylte 11 år sto Hunn kirke plutse-
lig der som et nytt og spennende bygg som 
jeg umiddelbart kunne ta i bruk. Jeg var i den 

GLIMT FRA DE FØRSTE  
25 ÅRENE
En beretning av Øystein Wang

Ungdomsklubben i kirkekjelleren var et populært  
samlingssted på lørdagskveldene. Foto: Knut B. Lund

Gamle og nye Hunn kirkew Rolf Danielsen var klokker i mange år.  
Foto: Knut B. Lund
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rette alder for den nye kirken. Som 10-åring 
var jeg til stede ved grunnsteinsnedleggelsen 
den 9. september i 1967. Jeg stod ute på kir-
ketomten sammen med biskop Alex Johnson 
og mange mennesker, bl.a. med min slektning 
Viktor Tande, som var formann i byggekomi-
teen. Presten Rasmus Aurdals trofasthet og 
engasjement for kirken hadde nok avgjørende 
betydning for at kirkeplanene ble realisert. 
Jeg husker også innvielsen av kirken den 
15. september i 1968. Det var fullt inne i kir-
ken. Jeg befant meg for det meste utenfor. 
Gudstjenesteprogrammet var et hvitt hefte 
med bilde av den nye kirken og hilsener fra 
biskopen og lokale representanter for kirke og 
kommune. Det gikk fram at Hunn kirke had-
de kostet ca. 1,5 millioner kroner. I tillegg var 
kr. 200.000,- innsamlede midler. Kirkesølvet 
hadde Hunndalen kirkeforening kjøpt inn i all 
hast hos David Andersen i Oslo da krigen brøt 
ut. De var redde for at pengene som var sam-
let inn til kirken skulle bli verdiløse. Gjennom 
krigsårene sto kirkesølvet trygt i hvelvet til 
Vardal sparebank.

Arbeidskirke
Som fast deltager på gudstjenestene møtte 
jeg det moderne og uvanlige kirkerommet. 

Ett nytt uttrykk lærte jeg tidlig: Arbeidskirke. 
Ordet innebar et nytt syn på hva en kirke skulle 
være: Ikke bare et «søndagssted» for guds-
tjenester, barnedåp og kirkelige handlinger, men 
en bygning for mange typer aktiviteter gjennom 
hele uken, for forskjellige aldersgrupper. De 
mange fine rommene i den nye kirken talte sitt 
tydelige språk: Menighetssal I, Menighetssal II, 
de kunne begge åpnes inn mot kirken for å utvi-
de kapasiteten. Kirkestua lengre inn i gangen og 
ikke minst hele kjelleretasjen med «bomberom-
met» der ungdom fikk lov til å innrede et fint 
klubbrom som vi fikk et eierforhold til. To tønner 
fra Holmen Brænderi fungerte som disk for salg 
av brus og sjokolade. Scenen hadde sceneteppe 
og et lite omkledningsrom på siden. Jo, Hunn 
kirke var en annerledes kirke. En ny tid med 
uante muligheter for nye aktiviteter og en kre-

ativ tenkning om hva en menighet kan romme. 

Kirkerommet
Selve kirkerommet var også annerledes enn 
en tradisjonell kirke. Enklere, mer nakent. Ikke 
noe alterbilde, bare et lite kors midt på alteret. 
Var den estetiske dimensjon forsvunnet i de 
funksjonalistiske idealene på 60- og 70-tallet? 

Hvordan opplevde bestefaren min, og 
andre industriarbeidere fra Mustad, den nye 
kirken, bygget med samme type murstein 
som de hadde vært omgitt av på arbeidsplas-
sen sin gjennom hele livet? Det var mor som 
stilte spørsmålet. Jo, sikkert en gjenkjennelse 
av noe alminnelig, men fikk de øye på det som 
var annerledes, det hellige? De av oss som har 
feiret gudstjenester her og vært en del av fel-
lesskapet i Hunn kirke, har følt at det ble noe 
mer: Et stort og hellig rom der troen kunne 
vokse. Det var likevel godt å få Victor Sparres 
flotte alterbilde på plass, som en kontrast til 
det nakne og enkle rommet med de kvadratis-
ke formene. Altertavlen var i seg selv kontro-
versiell ved det moderne kunstuttrykket: fram-
stillingen av den oppstandne Kristus ved hjelp 
av utradisjonelle materialer som speilbiter og 

1
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1: Utsmykning i våpenhuset av Odvar Barstad. 
2: Kirkerommet har 350 sitteplasser.
3: Det er fine treskjæringer på «brudestolene» i Hunn kirke.
4: Detalj på messehagelen.
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piggtråd. Et moderne kunstverk i en moderne 
kirke. Selv om det brøt med arkitektens inten-
sjon om det rene og enkle, har kirkerommet 
og alterbildet funnet hverandre. 

Alterbildet har blitt en hjelp til å rette tan-
ker og sinn mot Gud og troens mysterium. Jeg 
husker innsamlingsaksjonen til alterbildet i 
1973. En plakat i våpenhuset med en søyle der 
vi kunne følge med på hvor mye penger som 
var gitt. Kr. 100.000 kostet det. Givergleden 
var stor og målet ble nådd. 

Aktivitetene
Med foreldre som var aktivt med i mye av det 
som skjedde i Hunn kirke de første årene, fikk 
jeg oppleve mye spennende: Response Ten 
Sings første øvelse i klubbrommet i kirken i 
1968. Jeg var med faren min som så ofte ellers, 
og husker at en av de første sangene var en 
negro spiritual. Nils Erik Lister ble den første 
dirigenten, dyktig og inspirerende. Styret og 
ansvarskomiteen med Arve Stenberg, Trygve 
Berntsen og far Thor Wang, diskuterte økono-
mi. De unge ville bruke fem tusen kroner til 
et nytt Fender Rhodes el-piano. Det gamle 
Philicorda-orgelet holdt ikke lenger for et ek-
spansivt Response Ten Sing-band. De voksne 
gikk med på investeringen. 

Jeg ble med i 5. Fredheim Blå kors tropp, 
som Rolf Danielsen stiftet sammen med sine 
sønner. Speidermøtene var i klubbrommet de 
også. Så var det alle gudstjenestene der jeg 
var til stede. Rolf Danielsen kom fram og ba 
klokkerbønnen. «Herre, jeg er kommet inn 
i dette ditt hellige hus». Den varme og fine 
måten han var på, nådde fram til oss konfir-
manter. Gunnar Brunstad med sin klingende 
sunnmørsdialekt ledet konfirmantsamlingene. 
Vi var mange konfirmanter i én stor gruppe i 
1972. Det kunne bli en vanskelig læresituasjon, 
men de mindre gruppene fungerte bedre. Jeg 
var tilhører da Hunn menighetskor hadde 
sine første øvelser. Mor og far var med, og 
Per Valø var kommet som ny organist. Far 
og andre i menighetsrådet hadde utfordret 
ham til jobben. Rektor Aadne Øvland på re-

alskolen ordnet med lærerjobb i tillegg, og 
Per og hans familie brøt opp fra Vestlandet 
og tok fatt i Hunn menighet. Det skulle føre til 
en lang og trofast tjeneste ved orgelkrakken.  
Håkon Paulsberg ble ettåring i 1973, og en 
grønn arbeidsbrakke ble plassert bak kir-
ken, der Håkon fikk sin nokså kummerlige 
bolig som ettåring. Neste år var Anne Marit 
Vesterås en dyktig ettåring i Hunn. Det betyd-
de mye for oss å ha unge forbilder og ledere.  
Det var mye ungdom i kirken, og også på 
vanlige gudstjenester utover på 70- og 80-tal-
let. Jeg hadde fått med meg hjemmefra at 
det var viktig å satse på Hunn menighet og 
være trofast med. Etter hvert startet vi KFUM-
speidertropp i Hunndalen, med mange sam-
linger i kirken. Speiderjuletrefester sammen 
med KFUK-speiderne var fine opplevelser. I 
«Forbundsuka» i november kom sekretærer på 
besøk fra Norges Kristelige Ungdomsforbund, 
med gudstjeneste og kirkekaffe som en fast 
årlig tradisjon. «Minten» ble en populær klubb 
for de yngre, for 6. og 7.-klassingene, med dyk-
tige ledere fra ungdomsklubben. Senere ble 
også koret «Kraft» etablert, og «Hunndalen 
KFUM-kor», et kor for unge gutter, eksisterte 
også noen år på 80-tallet.

Jesusvekkelsen
Hvordan kunne det bli et så aktivt miljø i 
Hunn kirke for barn og unge? En forklaring 
er «Jesusvekkelsen» som kom på 70-tallet 
og engasjerte ungdom til kristen tro. Men 
det betydde også mye at det allerede eksis-
terte et ungdomsarbeid på forhånd, gjen-
nom Hunndalen Kristelige Ungdomsklubb på 
Folkvang, med Skumsjøen Ungdomssenter og 
Nordseter som steder for turer og leirer. Da 
Jesusvekkelsen kom i 1972–73, ble det tilført 
ny energi til Hunn menighet, og den ble ført 
videre i et godt spor. Det var allerede bygget 
opp noe rundt den nye Hunn kirke, i samar-
beid med ungdomsarbeidet på Ynglingen 
i Gjøvik, som gjorde det lettere å gå videre, 
også etter at vekkelsestiden var over. 
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Response Ten Sing
Per Grefsrud var dirigent og musikalsk leder 
for Response mot midten av 70-tallet. Tom 
Torkehagen tok over som leder og dirigent 
i Response Ten Sing i 1975, og senere Dag 
Landmark. Det ble en blomstrende tid, med 
USA-tur og andre utenlandsturer, 17.-maikon-
serter i kinoen, sommerleirer og TT. Opp mot 
160 medlemmer på det meste og ventelister. 
Inn i denne sammenhengen kom også min 
kone Gerd og jeg i 1986 og fikk være med på 
å videreføre dette arbeidet noen år. Ten Sing 
har i det hele tatt vært et svært vellykket sam-
arbeid mellom Hunn menighet og Ynglingen, 

Gjøvik. Ten Sing øvde i Hunn kirke annenhver 
uke fram til ca år 2000. Da ble øvelsene lagt til 
Ynglingen. Koret har ikke vært aktivt de siste 
fire årene.

For meg var det rart å være tilbake i Hunn 
menighet som ungdomsprest og kretssekre-
tær i KFUK/KFUM! En flott tid for meg i Hunn 
menighet, med mange gode opplevelser, der 
vi også fikk være med på å starte opp igjen 
Hunn Barnegospel. Det var en arvtager av 
Hunn barnekor som Arngeir og Randi Mo tidli-
gere hadde drevet i flere år. 

Denne teksten har også stått i Hunndals
boka som ble gitt ut i 2014.

Response Ten 
Sing øvde i Hunn 
kirke i over 30 år.
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Julaften i Hunn kirke 
Helt siden vi flyttet til Øverbymarka og 
Hunn menighet i 1987, har julaftenguds-
tjeneste i Hunn vært et fast innslag.
Hva er det som skiller gudstjenesten 
på julaften fra andre gudstjenester? Jo, 
da er det alltid fullt hus, det er to flott 
pyntede jutetrær, det er dempet be-
lysning og alltid flott og stemningsfull 
sang og musikk der forskjellige artister 
kaster glans. I flere år dirigerte jeg Hunn 
barnegospel, og barnekoret er ofte med 
på julaftengudstjenesten - et veldig po-
pulært innslag. Presten vår, Jens Dale, 
er jo alltid på topp, men legger kanskje 
inn et ekstra gir denne dagen. I tillegg 
møter jeg ofte folk som kanskje ikke 
så ofte er i Hunn kirke på de «vanlige» 
gudstjenestene.

Det er nesten blitt slik at det ikke blir 
ordentlig julaften dersom vi ikke har 
vært i Hunn kirke på ettermiddagen.

Øistein Hovde
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«Det er mandag, jeg stamper snøen av beina 
og går inn i Hunn kirke. Etter Mukulamessa i 
går (barnevennlig gudstjeneste) bærer kirken 
tydelig preg av å ha vært i bruk. Det er stille 
i dag, ingen på kontorene, ingen telefoner, 
kopimaskiner og travle beskjeder. Men i et
termiddag fylles huset igjen med ivrige bar
nestemmer fra viltre ulvunger på jakt etter nye 
opplevelser sammen med voksne…» 

Slik starter kapellan Svein Lindebø sin be-
skrivelse om Hunn kirke som arbeidskirke i 
Kirkeblad for Vardal, Hunn og Bråstad i 1997. 
Han beskriver en kirke som rommer et mang-
foldig kirkelig arbeid. Her er barnegospel og 
Ten Sing, søndagsskole, klubb, speider, eget 
barne- og ungdomsråd (BUR), komitéarbeid, 
menighetspleiens formiddagstreff, misjons-
foreninger og mer til. Men hvordan forløp 
de neste 20 årene? Hva er status i dag? Kort 

fortalt kan en si at foreningslivet taper ter-
reng, men folkekirken står fortsatt sterkt. 
Gudstjenester feires, barn døpes, ungdom 
konfirmeres og de døde stedes til hvile slik 
tradisjonen har vært «i alle år». 

I år 2000 skjedde det en omorganisering. 
Kirkekontoret i Hunn kirke ble flyttet og samlo-
kalisert med de andre menighetene i Strandgata 
13 A i Gjøvik. Presteboligen bak Hunn kirke ble 
solgt. Kirken gjennomgikk for fem år siden vedli-
keholdsarbeid for fire millioner kroner. Det neste 
prosjektet blir fornyelse av taket på kirka.

Variert gudstjenestetilbud
Menighetens pulsslag har vært søndagens 
gudstjeneste. Den trofaste kjerne av mennes-
ker som kommer hver søndag minker. Men 
kontaktflaten er fortsatt stor og antallet guds-
tjenestedeltagere pr. år har holdt seg stabilt 

KIRKE FOR FOLK FLEST  
Menighetsliv fra 1990-tallet 
fram til i dag
av Jens Dale
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mellom 6000 og 7000 de siste 25 årene. Flere 
gudstjenester har et spesielt preg med for 
eksempel innslag av kor og korps, ikke minst 
Hunndalen mannskor, Seniorkoret, Fredheim 
bl.kor, barnegospel, Korpus og Fredheim og 
Vardal skolekorps. I en tiårsperiode fra 2005 
ble det arrangert Ny messe. En månedlig et-
termiddagsgudstjeneste med preg av lovsang 
og forbønn. Under prekenen var det søndags-
skole for barna. Barn og voksne samlet seg 
til kveldsmat i menighetssalen etter messa. I 
seinere år har skaperverkets dag blitt feiret i 
mars. Det er et samarbeid mellom menighet, 
speidere og inntil for få år siden også Øverby 
helsesportssenter. Dåpsfest for to- og treårin-
ger er noe nytt, likeså konfirmantenes dramati-
sering av Jesu siste dager i Jerusalem ved på-
sketider. Menigheten har friluftsgudstjeneste 
på Eiktunet 2. pinsedag og i Folkeparken 
den søndagen Hunndalsdagene arrangeres. 
Dette skjer i samarbeid med Baptistkirken 
og Hunndalsforum. Årets største kirkehelg er 
konfirmasjonen andre helg i september, med 
opp til 1800 til stede. Oppslutningen om jul-
aftens gudstjeneste har økt de siste tiårene 
med en topp på 800 til stede julaften 2013. 
Oppslutningen om første juledag har imid-
lertid sunket. Før var det gudstjeneste hver 
søndag. 

Fisker i garnet
Søndagsskolen har lange tradisjoner i Hunn 
kirke, forteller Kirsten Gautestad. Hun er en 
av dem som var leder fra 1980-tallet og fram-
over. Else Brandt, Kari Lied, Anne Aasen, Anne 
Hilde Helland og Elin Trondsen og flere har 

vært ledere. Søndagsskolen har eget rom i 
kirkekjelleren. Her har det vært sanger, bønn 
og bibelfortellinger, fisker i garnet og penger 
på misjonsbøssa. I lange tider var søndags-
skolen delt i to etter hvor gamle barna var. 
Flanellograf har vært flittig brukt, men innen 
søndagsskolen ble nedlagt for snaut ti år si-
den ble data’n tatt i bruk i undervisningen, 
forteller Tor Helland.

Hunn barnegospel 
«Hvis du tilfeldigvis skulle kjøre forbi Hunn 
kirke ved sekstiden en vilkårlig tirsdag, må du 
ikke bli redd hvis du hører merkelige lyder fra 
det brune mursteinsbygget. Da høres det som 
regel triller, resonanse (av og til dissonanser), 
i et cresendo av et fortissimo – Hunn barnego
spel øver! Barn i alderen 5 – 10 år skaper ofte 
rock’n roll…» Slik skrev Terje Aasheim i me-
nighetsbladet i 1996. Barnegospel ble startet 
i 1991 med Øistein Hovde og Gerd og Øystein 
Wang som sentrale ledere. På den første øvel-
sen møtte det opp 60 barn. Selv om antallet 
har gått opp og ned er det fortsatt liv og 
sangglede når barnegospel innleder familie-
gudstjenestene, eller opptrer andre steder. 
Koret har spilt inn flere kassetter og CD-er og 
framført musikalen «Den bortkomne sønnen.» 
Hunn barnegospel har også blitt dirigert 
av Reidun Borøy, Solvor Sandmark, Anne 
Marit Endal, Linea Brevik og nå Bjørn Arild 
Andersen.

Barnegospel hadde flott julekonsert i 2017, 
og de synger på familiegudstjenester. Bram 
Janssens var i mange år pianist for barnego-
spel. I 2017 overtok Anders Byfuglien. 

Korpus er blant 
de trofaste 
bidragsyterne 
på gudstjenester
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«Alltid beredt»
KFUK-KFUM speider’n har eget rom i kir-
kekjelleren. Her lages knop og knuter, før-
stehjelp læres og kart og kompass brukes. 
I bjørkelia vest for kirken er det alle mu-
ligheter for leirbål og matlaging. Og spei-
derarbeidet utfoldes på turer sommer som 
vinter og toppes gjerne med landsleir eller 
kretsleir om sommeren. Anne Marie Nyhus, 
Torunn Antonsen Berge,  Bjørg Antonsen, 
Jan Olav Antonsen, Tor Idar Skumlien, Finn 
Arne Kolbu, Ståle Bratsveen og Karsten Torp 
er noen av de som har vært ledere i mange 
år. Speiderne deltar på gudstjenesten på 
skaperverkets dag og lysmessa i advent. Og 
alle samlinger avsluttes med speiderbønnen 
og «alltid beredt», forteller dagens speider-
ledere, Synøve Revling Holm og Håvard Høie.

Fra Hunnklubben til New Dog Club
I 1997 ble en av frontfigurene i Jesus-
vekkelsen, Gregers Lundh, ansatt som kate-
ket i Hunn, Vardal, Bråstad. Han hadde ikke 
vært lenge i jobben, før klubben ble åpnet 
igjen, nå var det konfirmantene som fylte 
klubbkjelleren. New Dog Club ble en realitet, 
og slagordet var: «Når det virkelig bjeffer». 
Den nye kateketen arrangerte lederkurs for 
konfirmantene, og han tok dem med seg som 
ledere på konfirmantleirene på Brennabu. 

Klubbveteranene fra denne tiden, Vegard 
Strand og Per Kristian Bjørklund, forteller at 
de fikk en fantastisk ledertrening gjennom 
dette klubbarbeidet. Klubben ble lagt ned for 
åtte år siden. Ledertreningen derimot, har de 
siste årene fått et kraftig oppsving gjennom 
LupY på Ynglingen. 

Foreninger
Menighetspleien har lange tradisjoner i Hunn. 
Deres månedlige formiddagstreff med ser-
vering, andakt, kulturprogram og loddsalg 
har gjerne samlet full menighetssal. Solveig 
Smedsland og Dagny Amlien har vært le-
dere i mange år. Menighetspleien har egen 
besøks tjeneste med Hilde Skullerud som del-
tidsansatt. Hun overtok etter Klara Antonsen. 
Det arrangeres sommertur, basar og fester. I 
dag er det Helga Tofsrud som står ved roret i 
Menighetspleien.

Kirkeringene hadde sin storhetstid før kir-
ken ble bygd og i de første tiårene etter. Det 
ble holdt møter og samlet inn penger til ut-
smykning og viktige prosjekter. Fredheim kir-
kering og Brusveen kirkering ble lagt ned på 
2000-tallet. Hunndalen kirkering ble lagt ned 
i 2012. Sentrale ledere har vært Anton Malme, 
Solveig Smedsland og Valborg Granheim. 
Valborg har også vært aktivt med fra starten 
for over 50 år siden i Hunndalen KFUK/KFUM 
forening. Speidernes venner er en støttefore-
ning for speiderne bestående av godt voksne. 
Karen Ida Dæhlin var leder i mange år. Nå er 
Eva Nyjordet leder. Møtene holdes i kirkestua. 
Der har også Åpen Bibelgruppe, ledet av Dag 
Buhaug som var prest i menigheten i to år, 
studert søndagens tekst.

1

16



Før var det mange foreninger for indre- og 
ytremisjon i Hunndalen. Normisjon og NMS har 
fortsatt møter i hjemmene og i Hunn kirke. I 1988 
ble det laget en familieforening for å støtte mis-
jonær Agøy med familie som var utsendinger 
bl.a. fra Hunn menighet til Ecuador. Fredheim 
blandede kor leier kirka for sine ukentlige øvel-
ser. Den katolske menighet har også leid Hunn 
kirke flere ganger, og dette kan muligens bli en 
fast ordning.

Kirkeasyl
I 1993 søkte kosovoalbanske Magbule og 
Naser Gashi med datteren Dona kirkeasyl i 
Hunn kirke. Menigheten tok umiddelbart an-
svar og hjalp familien så de kunne bo i kirken. 
Under kirkeasylet ble sønnen Liridon født. 
Etter en lang prosess ble familien innvilget 
opphold i Norge, og de lever nå et godt liv i 
Drammen.

1: Hunn kirke har speiderrom i kjelleren. Bildet er 
fra en sommerleir. Foto: Ådne Westnes.

2: Menigheten stilte opp da familien Gashi søkte 
kirkeasyl i 1993. Liridon som vi ser på mors fang, 
ble født under oppholdet. 

3: Legendarisk tur: I OL-året 1994 foretok 
Hunnklubben en legendarisk flåteferd på egenbygd 
flåte fra Lillehammer og sørover Mjøsa.

4: Menighetspleien har hyggetreff hver måned. 
Bildet er fra basar, mars 2018. Foto: Jens Dale.
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Trosopplæring 
Stortinget vedtok i 2003 å bevilge mer pen-
ger så kirken kunne ansette flere folk til å 
drive trosopplæring. Tanken bak var at sko-
lens kristendomsundervisning ikke lenger er 
kirkelig dåpsopplæring. Hunn menighet var 
tidlig ute med et forsøksprosjekt der bruk av 
film ble spesielt vektlagt. Hunnpresten Kristian 
Sandmark skapte filmfigurene Fredo og Vesle; 
kirkerottene som oppdager kirken og bibel-
fortellingene. Første film kom i 2006 og ble 
sendt gratis til førskolebarn i Hunndalen og 
kommunen ellers. I dag er 30.000 kopier dis-
tribuert landet rundt og kirkerottene er blitt til 
flere filmer og svært mange populære teater-
forestillinger som spilles over hele landet. 

Karsten Torp har vært en viktig drivkraft 
i trosopplæringen, først som kateket i Hunn, 
senere som leder for trosopplæringen i Gjøvik 
kirkekommune.

I 2009 ble Lys våken arrangert i Hunn kirke 
for første gang, elleveåringenes overnattings-
helg i kirken, og i 2011 kom Tårnagentene, et 
tilsvarende opplegg for åtteåringer, men uten 
overnatting. Barn i Hunndalen og Fredheim 

har sluttet godt opp om tiltakene. I 2012 
ble det startet Babysang i kirka og i 2014 
tok trosopplærer Hilde Engevold initiativ til 
Familiesprell. Det er ettermiddagssamlinger 
annenhver mandag for småbarnsfamilier med 
sang, lek, andakt og kveldsmat. 

Konfirmantopplegget har de siste 25 årene 
hatt sommerleir som et høydepunkt. Tidligere 
konfirmanter har stått for mye av undervisnin-
gen. De har sin opplæring gjennom et toårig 
program kalt Lederutvikling på Ynglingen, 
LupY.

Den viktigste motivasjonen er at de unge 
lederne vil gi videre den samme gode leiropp-
levelsen de selv hadde. Fellesskapet rundt 
korssamlingene er noe av det som slår best an. 
Da er alle samlet til stillhet, lystenning, sang 
og unge ledere som forteller ærlig om tvil og 
tro. Over 90 % av kirkens tenåringer deltar 
på leirene som i de seinere åra har vært på 
Merket i Valdres og fra 2018 på Østre Bolærne 
i Oslofjorden. Andre helg i september holdes 
det fire til fem konfirmasjonsgudstjenester i 
Hunn kirke med opptil 1800 til stede. 

1: Babysang er populært. Her er Iren Øibakken med 
Michelle på fanget og Anne Marit Endal med Adam. 
Foto: Jens Dale.

2: Under Lys Våken, natt til 1. søndag i advent, over-
natter 11-åringer i kirka. De opptrer på søndagens 
gudstjeneste.

3: Tidligere Hunn-prest Kristian Sandmark har skapt 
«Kirkerottene» som går som film og teater i mange 
kirker i Norge.

4: 8-åringene får sitt spesielle kirkearrangement 
som «Tårnagenter». Foto: Jens Dale.

5: Hver vår deltar 200–300 barnehagebarn på 
Blomstergudstjenester ved Hunn kirke. 
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Konfirmasjon i Hunn kirke
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Eiktunet 2. pinsedag
Kirken i Norge feiret 1000 år i 1995. I den 
anledning ble det invitert til en stor felles 
gudstjeneste på Eiktunet 2. pinsedag. 20 
barnehager i Gjøvik gikk sammen om å lage 
et 18 kvadratmeter stort sceneteppe som 
illustrerer jordkloden med Jesus som gir dis-
iplene misjonsbefalingen. Dette har blitt fast 
alterbilde på den årlige friluftsgudstjenesten 
på Eiktunet 2. pinsedag. Hunn barnegospel og 
Fredheim skolekorps deltar på gudstjenesten 
hvert år. 

Ved pinsetider i 1995 ble det arrangert 
blomstergudstjeneste for barnehager på 
Åssletta i Hunndalen. Det var korpsmusikk, 
bibelfortellinger, drama og søndagsskolesan-
ger ledet av kateket Karsten Torp og prest 
Jens Dale. Barnehagene kom, og det har blitt 
en årlig tradisjon med blomstergudstjenester 
bl.a. utenfor Hunn kirke som hundrevis av 
barnehagebarn i Gjøvik får oppleve. Ved 
påske tider får barnehagene besøk av prest og 
trosopplærere. Både skoler og barnehager har 
egne førjulsgudstjenester.
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Duen i kirken
Victor Sparre har laget alterbildet i Hunn  kirke. 
Det kom på plass i 1973. Med metall, tre, glass 
og stein tar kunstneren oss inn i troens mys-
terier.

Øverst ser vi skyen som er et gammelt 
symbol på Gud. Skyen er gullfarget. På gamle 
kirkemalerier (ikoner) er gull himmelens farge. 
Mer enn en sky er dette et vindu der en ser ut 
av tid og rom, inn i Guds egen usynlige vir-
kelighet. Her er Guds øye. Skimter du korset 
bak Guds øye? Det er Guds kjærlige forsett fra 
evighet av om å sende frelseren. Vi er utvalgt i 
Kristus før verden ble skapt (Efes 1,4).

Duen peker på Jesus. Det var da Jesus var 
blitt døpt av Johannes at himmelen åpnet seg 
og Den Hellige Ånd kom ned over Jesus i en 
dues skikkelse. En stemme fra himmelen sa: 
Dette er min Sønn, den elskede, som jeg har 
behag i (Matt 3,16–17). Jesus presenteres som 
Messias, kongen og samtidig han som skulle 
lide for folkets synder. Vi ser at hans konge-
krone har torner.

Jorden er kobberfarget. Fra jorden er kor-
set reist som en stige mot himmelen. Grove 
nagler i korset vitner om Jesu korsfestelse 
som ble vår himmelstige. 

Til venstre ser vi Maria, Jesu mor, i blått. 
Disippelen Johannes er den røde skikkelsen. 
Maria gråter. Johannes trøster. Da Jesus døde 

på korset mistet Maria sin sønn som også var 
familieforsørger. Jesus hadde praktisk omsorg 
og han sa: Kvinne, der er din sønn. Deretter sa 
han til disippelen: Det er din mor (Joh 19,26-
27). Det ble skapt et nytt fellesskap da Jesus 
døde. Jesus henger ikke på korset. Han har 
stått opp av graven. Men korsmerkene på hen-
der og føtter bærer han fortsatt. Hendene er 
løftet i en gest av velsignelse som tegn på at 
livet og kjærligheten har seiret over ondskap 
og død. Her kan vi jublende synge Deg være 
ære, Herre over dødens makt. 

På høyre side ser vi disippelen Tomas i 
grønn drakt. Han var ikke sammen med de 
andre disiplene en uke etter påske da de 
møtte Jesus. Han nektet å tro at Jesus var 
stått opp, men en uke seinere møtte han 
selv den oppstandne. Da falt Tomas ned ved 
Jesu føtter og sa: Min Herre og min Gud! (Joh 
20,28). Møtet med den oppstandne ble start-
skuddet for Tomas som reiste helt til India som 
misjonær, ifølge tradisjonen.

Jesus fikk en tornekrone fordi man ville 
gjøre narr av ham som konge. Men han selv sa: 
Mitt rike er ikke av denne verden (Joh 18,36). 
Tornekronen er laget av piggtråd. Det skal 
illustrere at Jesus lider i verden i dag også, 
sammen med alle som er offer for krig, inne-
sperret i konsentrasjonsleire eller har fått sine 
menneskerettigheter krenket på annen måte.24



Det er seks natursteiner med lav i jordfeltet. 
Det henspiller på de seks steinkar med vann til 
renselse som vi leser om i Kana i Galilea (Joh 
2,6). Det sier noe om at livet i denne verden 
er ufullkomment og at vi trenger renselse for 
våre synder. Jesus brakte noe nytt i bryllupet 
da han gjorde vann til vin.

I tøyet som foldes ut fra den oppstandnes 
kropp er det noen røde felt og inni dem er det 
sju speilglassflater. Tallet sju antyder at Jesu 
oppstandelse bringer det fullkomne liv, men 
her og nå ser vi som i et speil, i en gåte, men 
en gang skal vi se Gud ansikt til ansikt i en full-
kommen verden (1 Kor 13,12).
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En god arbeidsplass
Gjennom 50 år har Hunn kirke vært en god 
arbeidsplass for kirketjenere, klokkere, me-
nighetssekretærer, organister, kateketer og 
prester. Mange har stått lenge i tjenesten. Jon 
Stråbø og Rolf Danielsen, Jan Roar Glitten 
og Marianne Bratsveen har vært kirketjene-
re. Anlaug og Leif Seljevold har vært klokker 
og menighetssekretær. Berit Nilsen var den 
siste menighetssekretær med kontor i kirka. 
Organistene har holdt det gående i mange år, 
Per Valø, Line Løvland og Bram Janssens (fra 
1993). Av kateketer nevner vi Jørgen Lollike 
som seinere skulle bli primus motor i oppstar-
ten av Estlandskomiteen, Ny start i Øst, Svein 
Ruud som nå er rektor på Viken folkehøgsko-
le, Gregers Lundh og Karsten Torp som i dag 
leder trosopplæringen i Gjøvik. Prester med 
Hunn som tjenestested er Rasmus Aurdal, 
Gunnar Brunstad, Terje Olsson, Leif Jørn 
Hvidsten, Svein Lindebø, Kristian Sandmark, 
Dag Buhaug og Jens Dale. Sokneprester i 
Vardal har også tatt sin tørn i Hunn kirke, ikke 
minst Arne Jens Sky og Tormod Grønland. 

En hær av frivillige
Biskop Georg Hille skal visstnok ha sagt en 
gang på 1970-tallet at Hunn menighet er den 
mest ressurssterke menighet i Hamar bispe-
dømme. Han må ha blitt imponert over det 
enorme frivillige arbeidet som utfoldet seg i 
det som var Hamar bispedømmes første ar-
beidskirke. Plassen ville ikke strekke til om alle 
skulle nevnes ved navn. Men mange har tatt 
sin tørn i menighetsråd, ungdomsråd, søn-

dagsskole, kor, speiderarbeid, ungdomsklubb, 
misjons foreninger, menighetspleie, unge 
hjems grupper, konfirmantarbeid, medarbei-
dere i menighetsblad, besøkere, tårnagent, Lys 
våken og ikke minst for frivillige i forbindelse 
med gudstjenester. Sittende menighetsråd har 
innført en ny tradisjon med årlig fest for alle 
frivillige i menigheten. Da vanker det gode 
ord, deilig mat og et inspirerende program.

Prestefabrikken Hunn kirke
Det har vært et aktivt ungdomsarbeid i Hunn 
kirke, og ikke så rent få prester har på en 
eller annen måte bakgrunn fra blant annet 
Hunnklubben og Ten Sing. Noen er også ordi-
nert i Hunn kirke. Denne lista er ikke komplett 
og kanskje tar vi æren for noen som ikke har 
hatt Hunn som sin primære kirke, men her er 
lista med 27 prester med tilknytning til Hunn: 
Ole Møllerløkken, Torgils Aurdal, Arne Aurdal, 
Omar Nybraaten, Tore Byfuglien, Torgeir Agøy, 
Nils Ivar Agøy, Johs. Fjellseth, John Arne Lund, 
Lars Johan Danbolt, Trond Roland, Øystein 
Wang, Kjell Nyhus, Ole Jacob Nyhus, Bjørn 
Olav Hansen (baptistprest), Dagfinn Follerås, 
Ragnar Petterson, John Evora Bjerkeli, Inger 
Hvindenbråten, Anne Hilde Wesenberg 
Helland, Gitte Bergstuen, Helge Almås, Astrid 
Sætrang Morvik, Gregers Lundh, Bård Jar 
Pettersen, Eike Off, Maria Dale Ljosland.

Organist Bram Janssens, kirketjener Marianne 
Bratsveen og sokneprest Jens Dale.  
Foto: Gunnstein Endal

Arne og Randi Byfuglien har vært med som  
frivillige medarbeidere siden starten.  
Foto: Gunnstein Endal26



Ikke alle har et 
syskjenbån på Gjøvik 
–hvorfor ble vi her?
Av Else og Ivar Brandt

Ikke alle har et syskjenbån på Gjøvik. Sist på 
syttitallet kom vi som innflyttere med et lite 
barn. Vi hadde jobb og hus, men ikke nettverk 
på vår egen alder. Hvor mange år vi skulle bli 
i Gjøvik visste vi ikke, og vi var spente på om 
vi ville trives.

Søndagsskole og kirkekaffe
En søndag i Hunn kirke møtte vi en ungdom, 
Håkon Eriksen, som under prekenen samlet 
barna til søndagsskole. Kirkekaffen etterpå 
med saft og boller for barna og kaffe for de 
voksne ble et populært samlingspunkt og 
treffsted for den unge familien vår.

«Unge Hjem»- grupper
Allerede første høsten vår i Gjøvik ble endel 
unge familier som hadde møttes i kirken eni-
ge om også å møtes hjemme hos hverandre 
til sosialt og kristent fellesskap. Snart var tre 
«Unge Hjem» -grupper i gang, med 5-6 fami-
lier i hver gruppe. Her fikk barna gode venner 
og lekekamerater, og de unge foreldrene fikk 
fortrolige voksne å støtte seg til i småbarns-
fasen. De vi møtte her, viste seg å bli venner 
for livet.

Hunn kirkes barnekor starter opp
Sist på syttitallet startet Hunn kirkes bar-
nekor, og snart møttes 50 barn til øvelsene. 
Den første dirigenten var Marit Olsson, senere 
overtok Arngeir Mo, Gunvor Hofseth Hovland 
og Øystein Ingvaldsen. Barnekoret var et po-
pulært møtepunkt midt i uka, og de deltok 
regelmessig på familiegudstjenester, og ikke 
minst på julaften med to stappfulle kirker. 

Dugnad i kirkekjelleren
Uken gjennom gikk barn, ungdom, voksne 
og eldre ut og inn av Hunn kirke, og lokalene 
ble for små. Mens menighetspleien, kirkefore-
ninger og andre mest holdt møter i menig-
hetsalene oppe, trengte barn og unge mer 
plass. Ressurssterke personer under ledelse av 
Jonny Antonsen både ville og våget å organi-
sere en imponerende dugnad. Med god hjelp 
fra unge foreldre i lokalmiljøet satte vi i gang 
med å grave ut kirkekjelleren, støpe gulv og 
snekre flere og større rom til søndagsskolen, 
speiderne og ungdomsklubben. 

Hunn kirke som oppvekstmiljø
Barna og de voksne fikk varige vennskap, 
en serie aktivitetstilbud søndag og hverdag, 
og en arena å vokse i. Vi møtte venner som 
barna våre gledet seg til å treffe i kirken og 
ellers. Vi fikk tilbud om turer, skifestival med 
premieutdeling, leirer og fester, ledertrening 
og opptredener. Som tenåringer ble de kon-
firmert sammen, og de fikk kontakt med Ten 
Sing-miljøet på Ynglingen. Vi voksne fikk mø-
teplasser, venner, fellesskap, ledertrening og 
utfordringer - alt i et verdiforankret oppvekst-
miljø med utgangspunkt i Hunn kirke. Hva kan 
være viktigere enn dette?

Gjennom Hunn menighet fikk vi mye mer 
enn et syskjenbån på Gjøvik. Dette er en vik-
tig grunn til at både vi og våre venner valgte å 
bli i Gjøvik, og fortsatt bor her.
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Tilhørighet og trygghet
For meg er Hunn kirke et sted som gir 
meg tilhørighet og trygghet. Her har 
jeg møtt utfordringer for tro og tanke, 
men også utfordring til tjeneste. Jeg 
har opplevd fellesskap og samhold. 
Det er mye som har endret seg disse 
50 årene. Aktivitetene har skiftet fra 
søndagsskole til familiesprell og fra 
ungdomsklubb til konfirmasjonsarbeid 
med leir og mange ungdomsledere. En 
av de store begivenhetene er søndag 
etter påske. Da fylles kirken av kon-
firmanter som formidler hele påske-
fortellingen. Den årlige gudstjenesten 
med Korpus som stiller med både kor 
og dansegruppe er også en stor opp-
levelse. 

Bjørg Antonsen

Styrket min tro
For meg er Hunn menighet mer enn bare 
kirken jeg ble døpt i, men også en menighet 
som har gjort at jeg har kommet i kontakt 
med arrangementer som har vært med på 
å styrke min tro allerede i en tidlig alder. 
Deriblant søndagsskolen, Slush-kurs, Hunn 
barnegospel, Lys våken, konfirmasjon og de 
mange gudstjenestene, både innendørs og 
utendørs, har betydd mye for meg. Etter at 
jeg ble konfirmert ble jeg med i LupY. Det er 
et kjempefint fellesskap der jeg har lært mer 
om tro og hva det vil si å være leder. 

Vanessa Rusten

HVA HAR KIRKA  
BETYDD FOR MEG?
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Gøy med Familiesprell
– Jeg liker å synge og danse på 
Familie sprell, forteller Sondre 
Engevold. Han er fem år og har en ka-
merat som heter Ole August som også 
er med på Familiesprell. Familiesprell 
er samlinger for småbarnsfamilier an-
nenhver mandag ettermiddag. Der ten-
ner vi også lys i lysgloben i kirkerom-
met. Gutta liker å leke med et fly som 
er i kirka, og når det er gudstjeneste 
får alle barna en sekk med tegnesaker 
og leker. I sekken er det også en bamse 
en kan kose med.

Sondre Engevold (5)

Vil du bli fast giver til Hunn menighet?
Vi utfordrer deg til å støtte arbeidet i Hunn menighet økono-
misk. Det kan gjøres ved at du bruker din nettbank og oppret-
ter et månedlig trekk (selvvalgt beløp) fra din konto til Hunn 
menighetsråd, konto 2050.01.04229. Er det samlede beløp for 
året mer enn 500 kr og du oppgir ditt personnummer til vår 
økonomikonsulent (post.gjovik@kirken.no), får du skattefradrag 
for gaven. Relativt sett kommer det nå inn mindre penger på 
takkofferet i gudstjenestene enn før. Menigheten trenger midler. 
La det ikke bli med tanken. Vi tror det kan være mange flere 
enn de 20 som allerede er med, som kan ha glede av å bli med 
i givertjenesten. Tusen takk for alle bidrag.
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Jubileumssalme:

Vi er kommet hit til kirken

Sokneprest i Søndre Land, Øystein 
Wang, har skrevet tekst og melodi 
til denne salmen i anledning Hunn 
kirkes 50-årsjubileum.
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1: Vi er kommet hit til kirken for å møte kjærlighet
fra vår Gud som gav oss livet og som hilser oss med fred.
Gjennom Ordet som vi hører fylles vi av håp og tro,
og i fellesskap med søsken faller sjelen vår til ro
Ofte kjenner vi på motløshet og uro i vårt sinn,
tunge tanker presser på og skaper angst og indre splid
Men i dag gir håpets Gud oss sine gaver her på ny
Halleluja - halleluja - halleluja - ære være Gud.

2: Gjennom dåpen ble vi alle Jesu søsken her på jord
og vårt kall det er å dele alt vi eier med vår bror.
Gud kom til oss som et menneske og hjelper den som tror
Han gir trøst til små og svake, samler alle rundt sitt bord.
Han som gav sitt liv for andre, møtte motstand og forakt,
men ved selv å bli den minste viser han sin store makt.
For på påskedagens morgen skapte Jesus liv på ny
Halleluja - halleluja - halleluja - ære være Gud.

3: På den første pinsedagen sendte Gud sin gode Ånd.
Jesu venner bygget kirke, knyttet fellesskapets bånd.
Over hele vide verden går Guds folk på kirkevei
for å tilbe Gud i sannhet, her er rom for deg og meg
Også her på dette stedet ble en kirke reist en gang,
i takknemlighet vi minnes - takker Gud med jubelsang!
Denne dagen feirer vi med glede kirkens store fest
Halleluja - halleluja - halleluja - ære være Gud.
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Jubileumsfest i Hunn kirke 
Lørdag 15. september kl 17.00. Pastor Wangs kvartett 
spiller, sokneprest Jacken Nyhus taler om «Gleden ved 
å være menighet i dag», det blir artige filmsnutter og 
bildekavalkade ved Kristian Sandmark og god mat. 
Gratis inngang, men greit å gi en gave ved utgangen. 
Alle er velkommen!

Jubileumsgudstjeneste i Hunn kirke 
Søndag 16. september kl 11.00. Biskop Solveig Fiske, 
prost Stein Ovesen, sokneprest Jens Dale, Hunn 
barnegospel, Fredheim blandede kor, organist Bram 
Janssens og Christopher Storsletten (eufonium) deltar. 
Nattverd. Kirkekaffe og hilsningstaler, blant annet ved 
ordfører Bjørn Iddberg.

Velkommen til 50-årsfeiringen!

Hjertelig velkommen  
til jubileumsfest!

Hilsen fra Solvor Sandmark,  
leder i menighetsrådet 


